1

证券代码：688309 证券简称：恒誉环保 公告编号：2026-002

济南恒誉环保科技股份有限公司

2025 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2025年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，

具体数据以济南恒誉环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）2025年年度的

定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2025 年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 29,418.44 15,493.95 89.87

营业利润 4,424.38 1,915.77 130.95

利润总额 4,416.67 1,958.40 125.52

归属于母公司所有者的净

利润
3,593.25 1,742.16 106.25

归属于母公司所有者的扣

除非经常性损益的净利润
3,311.29 1,383.44 139.35

基本每股收益（元） 0.4491 0.2177 106.29

加权平均净资产收益率 4.75% 2.38% 增加 2.37 个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 102,299.04 91,557.67 11.73

归属于母公司的所有者权 77,234.11 73,775.74 4.69

2

益

股 本 7,940.13 8,001.07 -0.76

归属于母公司所有者的每

股净资产（元）
9.73 9.22 5.53

注：1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2.以上财务数据及指标以合并报表填列，但未经审计，最终结果以公司 2025 年年

度报告为准。

3.2025 年度业绩快报公告中除特别说明外，所有数值均保留 2位小数，如有差异均

为四舍五入原因造成。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。

2025 年度，公司实现营业总收入 29,418.44 万元，同比增长 89.87%；实现

归属于母公司所有者的净利润 3,593.25 万元，同比增长 106.25%；归属于母公

司所有者的扣除非经常性损益的净利润 3,311.29 万元，同比增长 139.35%；报

告期期末，公司总资产为 102,299.04 万元，同比增长 11.73%；归属于母公司的

所有者权益为 77,234.11 万元，同比增长 4.69%。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达 30%以上的主要原因。

报告期内，公司业绩增长主要原因为：依托先进的技术与装备能力，不断

拓展海外销售市场，高端装备（大型工业连续化热裂解装备）销售订单持续增长；

公司运营项目稳中有升，持续稳健贡献收益。具体表现如下：

（1）公司持续深化“设备销售+项目运营”双驱动协同发展战略，不断优

化公司业务结构和商业模式，逐步实现以装备制造驱动项目运营，推动业绩持续

稳健增长。

3

（2）公司依托先进的技术与装备能力，成功达到海外严苛的安全环保排放

标准，赢得了海外客户高度认可，实现了大额订单增加和老客户复购提升，并在

项目收益、业务配套及市场影响力等方面为客户提供了有力支持，进一步扩大海

外销售。

（3）项目运营业务持续贡献稳定收入。报告期内，公司各运营项目保持平

稳运行，经营稳健性与可持续发展能力不断提升，为公司提供了持续稳定的运营

服务收入。

（4）订单储备支撑业绩预期。报告期内，公司新签订单持续增长，在手订

单规模态势良好，产品广受客户认可，市场影响力显著增强，为公司业绩增长形

成有效支撑。

三、风险提示

公司于 2025 年 11 月 22 日在上海证券交易所网站披露了《关于公司被提起

反诉的公告》（公告编号：2025-033），目前该案尚未收到有效判决，案涉合同

履约形成的“合同资产”已全额计提减值准备，该案件判决结果有可能会导致公

司营业收入及净利润发生变动。

本公告所载 2025 年度主要财务数据为初步核算数据，未经注册会计师审计，

可能与公司 2025 年年度报告中披露的数据存在差异，具体数据以公司 2025 年年

度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主

管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

4

特此公告。

济南恒誉环保科技股份有限公司

董事会

2026 年 2 月 25 日